
Usnesení ze zasedáníRady obce Psáry Č. 6-2012
konaného dne 5. března2Ol2v 17.00 hod.

na obecním úřadu Psáry, Pražská 137, 252 44 Psáry

RO Usnesení č. 27/6-2012
Rada obce Psáry přijala toto usnesení:

I. schvaluje
Znění Smlouvy o zřízení věcného břemene mezi Obcí Psáry (povinná) a Pražská plynárenská
Distribuce a.s. (oprávněná). Předmětem smiouvyje zřízení věcného břemene na pozemcích
p.č. 651, 655 v k.ů. Dolní Jirčany a p.č. 1063, 1071/2v k.ú. Psáry za jednorázovou úbradu
9.070,- Kč.

II. pověřuje .

Starostu Milana Váchu podpisem této smlouvy.

RO Usnesení č. 28/6-2012
Rada obce Psáry přijala toto usnesení:

I. souhlasí
Se zahájením jednání se spol. Central Group a.s., která povedou k uzavření darovacích smluv
na in&astrukturu, komunikace a pozemky v ul. Do Polí, k. ú. Psáry a předložením
předmětných smluv k projednání zastupitelstvu obce.

RO Usnesení č. 29/6-2012
Rada obce Psáry přijala toto usneseni:

I. schvaluje .

Znění Smlouvy o zřízení věcného břemene mezi Obcí Psáry (oprávněný), Central Group s.r.o.
(stavebník) a Ing. J. T. (povinný). Předmětem smlouvy je zřízení věcného břemene na
umístění vodovodního řadu na pozemku p.č. 1078/2 k.ú. Psáry zajednorázovou úhradu 500,-
Kč.

II. pověřuje
Starostu Milana Váchu podpisem této smlouvy. .

. . 0 Usnesení č. 30/6-2012
. Rada obce Psáry přijala toto usnesení:

I. schvaluje
Znění Dodatku č. 2 mezi Obcí Psáry (pronajímatel) a E. Z. (nájemce). Předmětem dodatku
jsou stavební úpravy, které umožnily samostatné měření stočného. Nájemce uhradí
pronajímateli poměrnou část nákladů ve výši 10.000,- Kč v měsíčních splátkách do 31. 12.
2012.

II. pověřuje .

Starostu Milana Váchu podpisem tohoto dodatku.

OÚ Psáry Strana 1/4 7.3.2012



RO Usnesení ě. 31/6-2012
Rada obce Psáry přijala toto usnesení:

I. bere na vědomí
Předložené cenové nabídky na ošetření 11 stromů v obci od:
1.! Strom Zelený s.r.o. za cenu 39.940,- Kč bez DPH
2./Ing. Miloš Král — Zelený domov za cenu 40.280,- Kč bez DPH

II. schvaluje
Výběr výhodnější cenově nabídky od Strom Zelený za cenu 36.940,- Kč bez DPH.

RO Usnesení č. 32/6-2012
Rada obce Psáry přijala toto usnesení:

I. souhlasí
Se spoluúčasti na úhradě nákladů na přeložení hydrantu, uzavíracího šoupěte a přeložení části
vodovodní přípojky a šoupěte v ul. Rokhnka, které leží na soukromém pozemku par.č. 465/75
v k. ú. Dolní Jirčany ve výši cca 9 000,- Kč.

RO Usnesení č. 33/6-2012
Rada obce Psáry přijala toto usnesení:

I. schvaluje
Znění Smlouvy o spolupráci mezi Obcí Psáry a manželi J. M. a L. M. a panem M. M. —

pozemky p.č. 352/33 a 352/34 k.ú. Dolní Jirčany. Výše finanční příspěvku je 231.200,- Kč.

II. pověřuje .

Starostu Milana Váchu podpisem této smlouvy.

RO Usnesení ě. 34/6-2012
Rada obce Psáry přijala toto usnesení:

I. schvaluje
Znění Dodatku č. 5 ke smlouvě o závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě
v systému Pražské integrované dopravy na roky 2010 až 2019 (linka PD č. 332 a 362) mezi

mj. Obcí Psáry, Ropid zast. Hl. m. Prahu a Veolia Transport Praha s.r.o.. Předmětem dodatku
je změna čl. VJ. a příloh ě. 1,2, 3,4, 5, 6, 7 a 8 smlouvy.

II. schvaluje
Znění Dodatku Č. 1 ke smlouvě o závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě
v systému Pražské integrované dopravy na roky 2010 až 2019 (linka PD č. 334) mezi mj.
Obcí Psáry, Ropid zast. Hl. m. Prahu a Veolia Transport Praha s.r.o. Předmětem dodatku je
změna Čl. VI. a příloh č. 1, 2, 3,4, 5, 6, 7 a 8 smlouvy.

III. schvaluje
Znění Dodatku č. 3 ke smlouvě o závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě
v systému Pražské integrované dopravy na roky 2010•až 2019 (linka PD Č. 606) mezi mj.
Obcí Psáry, Ropid zast. Hl. m. Prahu a Veolia Transport Praha s.r.o. Předmětem dodatku je
změna Čl. VI. a příloh č. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7 a 8 smlouvy.

IV. pověřuje .

Starostu Milana Váchu podpisem těchto dodatků.

OÚ Psáry Strana 2/4 7.3.2012



RO Usnesení č. 35/6-2012
Rada obce Psáry přijala toto usnesení:

I. bere na vědomí
Zprávu starosty o stavu řízeni vedeného u Uřadu pro ochranu osobních údajů ve věci
zveřejněného videozáznamu ze zasedání Zastupitelstva obce Psáry konaného dne 14. 9. 2011.

II. schvaluje
Znění Smlouvy o poskytnutí daru mezi Obcí Psáry (obdarovaná), Oživení a.s. a Mgr. Petrou
Bielinovou (advokát). Předmětem smlouvy je poskytnutí daru ve výši 9.000,- Kč k úhradě
pokuty, nákladů správního řízení a soudního poplatku a dále úhrada nákladů související
s právním zastoupením obdarovaného ve správním řízeni a s přípravou žaloby proti
rozhodnutím Uřadu pro ochranu hospodářské soutěže Č. SPR-7104/1 1-9 a SPR-7104/l 1-18.

III. schvaluje
Podání správní žaloby proti rozhodnutí předsedy Uřadu pro ochranu osobních údajů ze dne
21. 2. 2012, č.j. SPR-7 104/11-18 a proti rozhodnutí Uřadu pro ochranu osobních údajů ze
dne 28. 11. 2011, č.j. SPR-7104/11-9.

IV. souhlasí
S udělením plné moci pro Mgr. Petru Bielinovou, advokátku, IC 71623892, zapsanou
v seznamu advokátů vedeném Ceskou advokátní komorou pod č. 12576 k podání žaloby proti
rozhodnutím uvedeným v bodu III. a zastupování Obce Psáry v řízeni před soudem.

V. pověřuje
Starostku podpisem smlouvy a plné moci.

RO Usnesení č. 36/6-2012
Rada obce Psáry přijala toto usnesení:

I. schvaluje
Znění Dohody o poskytnutí finančního příspěvku mezi Obcí Psáry (poskytovatel) a SDH
Psáry (příjemce) ve výši 5.000,- KČ. Příspěvek bude použit k pokrytí nákladů spojených
s uspořádáním masopustního průvodu.

II. schvaluje
Znění Dohody o poskytnutí fmančního příspěvku mezi Obcí Psáry (poskytovatel) a SDH
Dplní Jirčany (příjemce) ve výši 5.000,- Kč. Příspěvek bude použit k pokrytí nákladů
spojených s uspořádáním hasičské zábavy.

III. pověřuje
Starostu podpisem těchto dohod.

OÚ Psáry Strana 3/4 8.3.2012



RO Usnesení č. 37/6-2012
Rada obce Psáry přijala toto usnesení:

I. bere na vědomí
Protokol o otevírání obálek a hodnocení nabídek na veřejnou zakázku „Správa, údržba a
dodávka klientských počítačů, serveru a datových rozvodu, konfigurace a zabezpečení
aktivních prvku vnitřní sítě“.

RO Usnesení č. 38/6-2012
Rada obce Psáry přijala toto usnesení:

I. souhlasí
S proplacení faktur dle přiloženého soupisu.

___ fl~

starosta místostarostka )
Milan Vácha ‚// Vlasta Málková!

‚. Čisto‘ ani jednorti‘ých usnesení jde ‚ číselné řadě od počátku roku. Zveřejňované usnesení upraveno : duvodu dodrtetó přiměřenost‘
ro:sahu veřejňovanÝch osobních ikiaju dle zČ 101 2000 Sb.. o ochraně osobních ádaju.

Vyvěšeno: Sejmuto:

OÚPsáry Strana44 7.3.2012


